
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

ГОДИНА: XI 
 

БРОЈ: 21 
 

22. август 2018. 
ЦЕНА:  

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 
 

 
1773 

На основу члана 15. став 1. тачка 2), Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/07), Изборна комисија општине Мајданпек, на седници одржаној дана 11.08.2018.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одређивању бирачких места за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Мајданпек 

 
I 

Одређују се бирачка места на територији општине Мајданпек за гласање на изборима за одборнике 
Скупштине општине Мајданпек, које је Одлуком расписао председник Народне скупштине за 02. септембар 
2018.године, и то: 

 

 
Р.бр. 

Назив бирачком 
места 

Адреса бирачког 
места 

Подручје које обухвата бирачко место 

1 
ОШ “12. СЕПТЕМБАР”  

 
УЛ. ПРОЛЕТЕРСКА 49 

Пролетерска од бр.1 до бр. 123 

2 
ОШ “12. СЕПТЕМБАР”  

 
УЛ. ПРОЛЕТЕРСКА 49 

Пролетерска од бр.127 до бр. 151 

3 
ОШ “12. СЕПТЕМБАР”  

 
УЛ. ПРОЛЕТЕРСКА 49 

Карађорђева од бр. 2 до бр. 42  

4 
ОШ “12. СЕПТЕМБАР”  

 
УЛ. ПРОЛЕТЕРСКА 49 

Карађорђева од бр.48 до бр. 52 и Пемска  

5 
ОШ “В. МАРКИЋЕВИЋ”  

 
УЛ. С.САВЕ 39 

Николе Тесле од бр. 9 до бр. 11 и од бр. 16 до бр. 20 

6 
ДЕЧЈА УСТАНОВА 
“МАРИЈА МУНЋАН” 

 
Н. ТЕСЛЕ 1-7 

Николе Тесле од бр. 13 до бр. 17 и од бр. 56 до бр. 60 и 
од бр. 62 до бр. 64 

7 
МЗ “БОЖА 
СТОЈАНОВИЋ”  

 
ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА 19 

Ул. 28. марта од бр. 1 до бр. 23 и бр. 4 (четврта фаза 
''Звезда'') Н. Тесле од бр. 6 до 14 

8 
ГАЛЕРИЈА ЦЕНТРА ЗА 
КУЛТУРУ 

 
ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА ББ 

Ул. Пионирска од бр. 1 до бр. 5,  Ул.  6. августа од бр. 1 
до бр. 9, Ул. Нушићева од бр. 1 до бр. 5,  Ул. 7. јула од 
бр. 1 до бр. 12, Трг ослобођења од бр. 1 до бр. 30.  

9 
ОШ “В. 
МАРКИЋЕВИЋ”  

СВЕТОГ САВЕ 39 
Светог Саве (цела), Мали сокак (цела) 

10 ДОМ ОМЛАДИНЕ СВЕТОГ САВЕ 12 
Рударска  од бр. 2 до бр. 30, Шашка (цела) 

11 
ДОМ ЗДРАВЉА 
(ДЕЧИЈИ ДИСПАНЗЕР)  

КАПЕТАНСКА 42 
 Капетанска од бр. 1 до бр. 90 (парни и непарни ),  
Хомољска од бр. 3 до бр. 47 (парни и непарни) 

12 

ДОМ ЗДРАВЉА 
(ПРОСТОРИЈА 
ИСПРЕД 
ЛАБОРАТОРИЈЕ)  

КАПЕТАНСКА 42 

 Капетанска од бр. 92 до бр. 108 (парни и непарни ),   
Омла. Бригада  од бр. 2 до бр. 18 (Н1, Н2, Е1) 

13 ДД “ЕЛЕКТРОНИК”  ЗМАЈ ЈОВИНА ББ. 
 Јосип Панчић од бр. 1 до бр. 3 (зграда СБ3, СА3),  
Димитрија Туцовића од бр. 1 до бр. 13 и од бр. 2 до 
бр.14 (зграда СБ2, СА2, Л1, Л2, Л3, А1, А2, Б) 

14 
ДЕЧЈА УСТАНОВА 
“МАРИЈА МУНЋАН” 

МИХАЈЛА ПУПИНА  
 Михајла Пупина од бр. 4 до бр. 20 (зграде Б1,Б2 и Б3), 
Кнеза Милоша 

15 ДД “ЕЛЕКТРОНИК”  ЗМАЈ ЈОВИНА ББ. 
 Хајдук Вељка од бр. 2 до бр. 20 (зграде Е, Ф, Г, Х, И, Ј, 
К, Л, М, Н),  Великих ливада од бр. 1 до бр. 81 

 



2                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 
 

16 ДД “ЕЛЕКТРОНИК”  ЗМАЈ ЈОВИНА ББ. 
 Змај Јовина од бр. 1 до бр. 89 и од бр. 5 до бр. 35,  8. 
марта од бр. 2 до бр. 12 (зграде А, Б, Ц, Д, О, П),  Хајдук 
Вељка од бр. 22 до бр. 24 

17 ДОМ КУЛТУРЕ ДЕБЕЛИ ЛУГ 
МЗ Дебели Луг 

18 ДОМ КУЛТУРЕ ЛЕСКОВО 
МЗ Лесково 

19 ДОМ КУЛТУРЕ ЈАСИКОВО 
МЗ Јасиково 

20 ДОМ КУЛТУРЕ ВЛАОЛЕ 
МЗ Влаоле 

21 ДОМ КУЛТУРЕ  БЛИЗНА 
МЗ Рудна Глава: Близна , Кулма Маре, Стрњак, Голо 
Брдо, Муски Деу, Велики Вртеч 

22 
ДОМ КУЛТУРЕ - 
ЧИТАОНИЦА  РУДНА ГЛАВА 

МЗ Рудна Глава са десне стране пута Мајданпек - Доњи 
Милановац, села Рудна Глава, Река Шашка, Селиште, 
Кулма Мика, Бубањ, Појана Плопи 

23 ДОМ КУЛТУРЕ  РУДНА ГЛАВА 
МЗ Рудна Глава са леве стране пута Мајданпек - Доњи 
Милановац, села: Рудна Глава, Кулма Бауца, Пореч, 
Самар 

24 
ОСНОВНА ШКОЛА У 
ЗАСЕОКУ КРШ  РУДНА ГЛАВА 

МЗ Рудна Глава - засеок Крш 

25 ДОМ КУЛТУРЕ  ЦРНАЈКА 
село Црнајка према Милошевој кули ( до Трифуновић 
Петра), Кулме на левој и десној страни реке Гол, Врба, 
Перу (до Јанковић Петра) 

26 ОСНОВНА ШКОЛА  ЦРНАЈКА 
Милошева Кула  и Кулме (Пајевац, Радовица, Шашка, 
Љубова, Дурац) 

27 ДОМ КУЛТУРЕ КЛОКОЧЕВАЦ Село Клокочевац и Кулме (Шћопул, Пристола , Зекња) 

28 СЕОСКА ЧИТАОНИЦА КЛОКОЧЕВАЦ Кулме (Грујењ, Змиње, Збег, Курматур) 

29 СЕОСКА ЧИТАОНИЦА ТОПОЛНИЦА 
Кулме (Галбина, Вујењи, Краку Количан, Вркање, 
Косовица, Појењ и северни део насеља до потока 
Тополница) 

30 ДОМ КУЛТУРЕ  ТОПОЛНИЦА 
Кулме (Тополница Краку Пускат, Краку Алат, Стрњак, 
Бејан, Трнавиц, Истрибиње, Јужни део насеља до 
Потока Тополница) 

31 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МОСНА МЗ Мосна 

32 ДОМ КУЛТУРЕ ГОЛУБИЊЕ МЗ Голубиње - село Голубиње 

33 
ОСНОВНА ШКОЛА 
КОПАНА ГЛАВИЦА ГОЛУБИЊЕ 

МЗ Голубиње - Копана Главица 

34 
ОСНОВНА ШКОЛА, 
ШТРБАЦ ГОЛУБИЊЕ 

МЗ Голубиње - засеок Штрбац 

35 
ПРОСТОРИЈЕ 
ЧИТАОНИЦЕ МИРОЧ 

МЗ Мироч 

36 ДОМ КУЛТУРЕ БОЉЕТИН МЗ Бољетин 

37 ДОМ ОМЛАДИНЕ ДОЊИ МИЛАНОВАЦ 
МЗ Доњи Милановац, Ул. Краља Петра I, Светог Саве и 
Миленка Стојковића - целе и засеоци: Студена, Оман, 
Селиште, Казански поток и Запис 

38 ОШ “ВУК КАРАЏИЋ”  СТЕВАНА МОКРАЊЦА 1 
Ул. Капетана Мише, Стевана Мокрањца, Цвете Николић, 
Радничка (цела) и засеоци Маљедин, Црвена Бара 

39 ОШ “ВУК КАРАЏИЋ” ДОЊИ МИЛАНОВАЦ  

Ул. Николе Пашића, Дунавска, Старине Новака, 
Мирочка, Ђердапска, Иве Стојановића, Поречка, Хајдук 
Вељкова, Капетана Тенке, 9. октобра, Албанске 
споменице, Карађорђева 

40 ИНТЕРНАТ НЕМАЊИНА ББ. 

Ул. 16. бригаде, Васе Пелагића, Николе Тесле, Лепенски 
Вир, Кнеза Милоша, Јована Цвијића, Светозара 
Марковића, Змај Јовина, Немањина, 1. маја, Војводе 
Мишића, Васе Чарапића, Вука Караџића 

41 ДОМ КУЛТУРЕ  ОРЕШКОВИЦА 
Орешковица, Рудноглавски пут, Мала Букова Глава, 
Бранкове Ливаде, Ђуричине Рубнице, Ладне воде, 
Пецки пут 

 
 

                                                                                                                             



3                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 

 
II 

Решење објавити у ''Службеном листу општине Мајданпек''. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број: 19  од  11. августа 2018.године 

ПРЕДСЕДНИК, 
Милош Јовановић, с.р. 

__________ 
1774 

Изборна комисија општине Мајданпек, на седници одржаној дана 11. августа 2018. године, на основу 
члана 15. став 1. тачка 3, а у вези става 2. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/07 и 54/11), као и у вези члана 12. став 2. Упутства за спровођење избора за народне посланике 
Народне скупштине (''Службени гласник Републике Србије'', број 22/16), донела је 
 

О Д Л У К У 
о расподели места у сталном саставу бирачких одбора и о критеријумима за утврђивање структуре 

појединачних бирачких одбора 
 

 1. Овом одлуком утврђују се: 
 1) укупан број расположивих места у бирачким одборима за спровођење избора за одборнике Скупштине 
општине Мајданпек, расписаних за 2. септембар 2018. године; 
 2) број места који припада свакој одборничкој групи сразмерно њеном броју одборника у Скупштини 
општине Мајданпек, на дан расписивања избора; 
 3) расподела места према дужностима у бирачким одборима; 
 4) критеријуми за утврђивање структуре појединачних бирачких одбора. 
 
 2. Поједини појмови који се употребљавају у овој одлуци имају следеће значење: 
 
 1) главне дужности у бирачком одбору (Аi, i = 1, 2, ..., 5) су: 
 (1) председник (А1); 
 (2) први члан (А2); 
 (3) други члан (А3); 
 (4) трећи члан (А4); 
 (5) четврти члан (А5). 
  
 2) заменичке дужности у бирачком одбору (Бj, j = 1, 2, ...,5) су: 
 (1) заменик председника (Б1); 
 (2) заменик првог члана (Б2); 
 (3) заменик другог члана (Б3); 
 (4) заменик трећег члана (Б4); 
 (5) заменик четвртог члана (Б5). 
 
 3) основни мешовити парови дужности у бирачком одбору (Аi Бj, i  = j) су; 
 (1) председник и заменик председника (А1 Б1); 
 (2) први члан и заменик првог члана (А2 Б2); 
 (3) други члан и заменик другог члана (А3 Б3); 
 (4) трећи члан и заменик трећег члана (А4 Б4); 
 (5) четврти члан и заменик четвртог члана (А5 Б5). 
 
 4) остали мешовити парови (Аi Бj, i  = j) су парови дужности који нису основни. 
 
 5) представник одборничке групе је лице које је одборничка група предложила за обављање било које 
(главне или заменичке) дужности у бирачком одбору. 
 
 3. Утврђује се да је, у складу са одлуком о одређивању бирачких места, укупан број расположивих места 
у сталном саставу свих бирачких одбора 410 (10 места у сваком бирачком одбору). 
 
 4. Укупан број места из тачке 3. ове одлуке расподељује се по одборничким групама, и то: 
 1) Одборничка група ''АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СНС'' (у даљем тексту: СНС), 205 места; 
 2) Одборничка група ''Демократска странка – Драган Поповић – Поп'' (у даљем тексту: ДС), 110 места; 
 3) Одборничка група ''За бољи Мајданпек'' (у даљем тексту ЗБМ), 54 места; 

4) Одборничка група ''СПС-ПУПС-ЈС-СДПС'' (у даљем тексту: СПС), 41 место. 

 



4                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 
5. Расположива места из тачке 4. ове одлуке расподељују се по дужностима у бирачким одборима, и то: 

 

Р
е

д
н
и
 б

р
о

ј 

Н
а
зи

в
 

о
д

б
о

р
н
и

ч
ке

 
гр

у
п
е
 

Д У Ж Н О С Т И
 

  
Укупно 

 Председник 
Заменик 

председника 
Члан Заменик члана 

1 
 

СНС 20 21 62 102 205 

2 
 

ДС 12 11 55 32 110 

3 
 

ЗБМ 5 5 27 17 54 

4 
 

СПС 4 4 20 13 41 

Укупно 41 41 164 164 410 
 

6. Структура појединачних бирачких одбора по одборничким групама утврдиће се на основу следећих 
критеријума: 

 1) ниједна одборничка група не може имати већину у бирачком одбору; 
 2) свака одборничка група мора имати бар једног представника у бирачком одбору; 
 3) када два лица врше, један главну а други заменичку дужност, а те дужности представљају основни 
мешовити пар из тачке 2. подтачка 3) ове одлуке, онда та лица морају бити представници различитих 
одборничких група; 
 4) ако једна одборничка група у бирачком одбору има два места онда први представник врши главну а 
други заменичку дужност, стим што те дужности не могу представљати основни мешовити пар, у смислу тачке 2. 
подтачке 3) ове одлуке. 
 
 7. Ову одлуку објавити у ''Службеном листу општине Мајданпек''. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  21  од  11. августа 2018. године 

 
                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                           Милош Јовановић,с.р. 
_________ 

1775 
На седници Изборне комисије општине Мајданпек, одржаној дана 14.08.2018. године, на основу члана 15. 

став 2. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије'', број 129/07 и 54/11), донела је 
 

О Д Л У К У 
о усвајању правила о раду бирачких одбора 

 
I 

 У поступку спровођења избора за одборнике Скупштине општине Мајданпек расписаних за 02.09.2018. 
године, бирачки одбори ће примењивати правила о раду бирачких одбора, које је донела Републичка изборна 
комисија за изборе народних посланика, расписаних за 24.04.2016. године, број 013-56/16 од 08.03.2016. године. 
 

II 
 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу општине Мајданпек''. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  24  од  14. августа 2018. године 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ, 

Милош Јовановић, с.р. 
_________ 

1776 
На основу члана 26. Закона о локалним изборима (''Сл. гласник РС'', број 129/07 и 54/11), Изборна 

комисија општине Мајданпек, на седници одржаној дана 22. августа 2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о утврђивању Збирне изборне листе 

 
I 

 Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за изборе за одборнике Скупштине општине Мајданпек, 
расписане за 2. септембар 2018. године, и то: 

 



5                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 1. Александар Вучић – Зато што волимо Мајданпек 
 
Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
број 

Име и презиме Матични број Занимање Пребивалиште 

1. Дејан Вагнер 0907965752914 
Дипл. инг. 
рударства 

М. Пупина 10/2 Мајданпек 

2. Драган Поповић 2308966752914 Пензионер 
Краља Петра I 59/5 Доњи 
Милановац 

3. Ивана Србуловић 0501988757925 Мастер учитељица Пролетрска 115/2 Мајданпек 

4. Бранислав Томић 1001972752924 
Дипл. инг. 
рударства 

Св. Саве 57/15 
Мајданпек 

5. Станимир Балановић 1206969752914 Машински техничар Рудна Глава 

6. Зора Трујић-Мирковић 2704955757917 Лекар 
Х.Вељка 6/12 
Мајданпек 

7. Саша Либрић 2408982752910 Дипл. менаџер 
Св. Саве 4/0 
Д. Милановац 

8. Жељко Митић 2509986710334 Инг. електротехнике 
Лепенски Вир 9 
Д. Милановац 

9. Елвира Јовановић 1611975275038 Дипл. менаџер 
Рударска 22/4 
Мајданпек 

10. Игор Младеновић 3007981752932 Дипл. економиста 
Н. Тесле 11/12 
Мајданпек 

11. Јасмин Предић 1404992752928 Електроинсталер Тополница 

12. Марија Дањец 1204984757911 Инг. менаџмента Карађорђева 52/24 Мајданпек 

13. Иван Максимовић 2106976752910 Дипл. правник 
28. марта 7/2 
Мајданпек 

14. Саша Јаношевић 1405980752910 
Дипл. инг. 
шумарства 

Клокочевац 

15. Ивана Симић 0205990757918 Дипл. правник 
Карађођева 11 
Д. Милановац 

16. Далибор Грујић 1603979752911 Радник Рудна Глава  

17. Драган Иљенкаревић 3006968752919 Радник Дебели Луг бб 

18. Санела Милојковић 0901987757938 Доктор медицине Мосна бб 

19. Горан Стевановић 0308981752915 Електричар Голубиње 

20. 
Александар 
Бучановић 

1002987752935 Информатичар Црнајка 

21. Лозинка Ђорђевић 2808971757919 Домаћица Бољетин бб 

22. Никола Науновић 2202983752917 Дипл. економиста Рудна Глава 

23. Звездимир Траиловић 0605971752911 Радник Јасиково бб 

24. Сашка Илић 0412987757929 Мастер биологије Мосна бб 

25. Миладин Голубовић 2704961752919 Пензионер Влаоле бб 

26. Слободан Ивановић 2101957752924 Пензионер 
Св. Саве 57/7 
Мајданпек 

27. Маријана Србуловић 1702986757919 Васпитач Капетанска 25/21 Мајданпек 

28. Дејан Петровић 2603990752919 Мастер екологије 
К. Милоша 2/67 
Мајданпек 

29. Стефан Аврамовић 0204992752917 Радник 
Капетанска 82 
Мајданпек 

30. Данијела Арсић 2508992757915 Апсолвент 
7. јули 6/2 
Мајданпек 

31. Ивана Гицић 0512989757025 Учитељица Клокочевац 

 



6                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 
2. Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера Србије – И Мајданпек је Србија 
 
Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
број 

Име и презиме Матични број Занимање Пребивалиште 

1. Слободанка Коцић 0103957757913 Пензионер Мајданпек 

2. Небојша Јоргић 0207961752918 Пензионер Мајданпек 

3. Љиљана Смудић 2810955757911 Пензионер Мајданпек 

4. Дејан Ђорђевић  0507965752916 Пољопривредник Тополница 

5. Вука Бабић 3108959757921 Пензионер Мајданпек 

6. Добривоје Миловановић 0608954752915 Пензионер Мосна 

7. Драгица Мартиновић 1601953757920 Пензионер Мајданпек 

8. Коста Бранкован 2801963752911 Домар Мајданпек 

9. Теодора Јоргић 3006999757919 Екон. техничар Мајданпек 

10. Драгољуб Стојковић 0604956752917 Пензионер Мајданпек 

11. Анкица Косановић 2602959195037 Социјални радник Мајданпек 

12. Бранко Ђурић 2006956752928 ВКВ радник Мајданпек 

13. Милка Чечарић 2008968795013 Радник Мајданпек 

14. Симеон Миладиновић 2802941752914 Пензионер Мајданпек 

15. Далиборка Марковић 1201972757925 Слободни уметник Мајданпек 

16. Станиша Цепењор 0407956752917 Пензионер Мајданпек 

17. Јована Петровић 1501986757913 Правник Мајданпек 

18. Леонид Коцић 2107953752928 Пензионер Мајданпек 

19. Садета Петровић 1905957757916 Пензионер Мајданпек 

20. Бојан Димитријевић 1305994752919 Електро техничар Мајданпек 

21. Јелена Голубовић 2704985757911 Физиотерапеут Мајданпек 

22. Михајло Уршикић 0309939752936 Пензионер Мајданпек 

23. Лаура Лазић 2003977715322 Медицинска сестра Мајданпек 

 
3. ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ - ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА - ДРАГАН МАРКОВИЋ 
ПАЛМА 
 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
број 

Име и презиме Матични број Занимање Пребивалиште 

1. Славиша Божиновић 2803962752910 Дипл. економиста 
Николе Тесле 18/23 
Мајданпек 

2. Дејан Миливојевић 2002976754115 Монтер TT мреже 
К. Милоша 32/13 
Мајданпек 

3. Марина Карпузовић 3103981757917 Дипл. економиста 
Мосна 
Мосна бб 

4. Виолета Владић 0601975757920 
Саобраћајно 
транспортни техничар 

Влаоле 
Влаоле бб 

5. Зоран Милошевић 3110966750015 Гинеколог - акушер 
Д. Туцовића 5/14 
Мајданпек 

6. Миодраг Илић 1310983740033 Ел. механичар 
Н. Тесле 60/49 
Мајданпек 

7. Игор мр Барбуловић 0705977752926 Економија 
Шашка 7/25 
Мајданпек 

 



7                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 

8. Мирко Репеџић 0104970752919 Рударски техничар 
Рудна Глава 
Рудна Глава бб 

9. Душица Марковић 0306962757911 Економиста  
Клокочевац 
Клокочевац бб 

10. Војислав Лазаревић 1610958763510 Лекар 
Капетана Мише 9 
Д. Милановац 

11. Александар Репеџић 1407984752918 Дипл. етнолог 
Н. Тесле 57/21 
Мајданпек 

12. Бети Јанковић 2603972757938 Дипл. дефектолог 
Карађорђева 52/36 
Мајданпек 

13. Драгутин Димитријевић 0606949752912 Пензионер 
Црнајка 
Црнајка бб 

14. Миладинка Жујица 2010961757919 Металушки техничар 
Јасиково 
Јасиково бб 

15. Горан Белић 2605967752920 Возач 
28. марта 4/4 
Мајданпек 

16. Жељко Стефановић 0510959752921 Пензионер 
Рудна Глава 
Рудна Глава бб 

17. Јасмина Стефановић 0306974757917 Предузетник 
С. Мокрањца 37 
Д. Милановац 

18. Милутин Ђорђевић 2706971752928 Возач 
Мироч 
Мироч бб 

19. Наташа Тасић 1109988757921 Предузетник 
Орешковица 
Орешковица бб 

20. Радиша Николић 1804957752913 Пензионер 
Хајдук Вељка 20/06 
Мајданпек 

21. Никола Цепењор 0706941752918 Пензионер 
Карађорђева 52/100 
Мајданпек 

22. Светлана Тадић 0906980757926 Васпитач 
Н. Тесле 20/43 
Мајданпек 

23. Драган Ракић 1808956752915 Пензионер 
Бољетин 
Бољетин бб 

24. Срђана Божиновић 0511978757914 Трговац 
Рудна Глава 
Рудна Глава бб 

25. Милена Јанковић 2407984755015 Наставник биологије 
Пролетерска 83/3 
Мајданпек 

26. Александар Петровић 0107966752911 Радник 
Голубиње 
Голубиње бб 

27. Славољуб Петровић 1702960752927 Пензионер 
Тополница 
Тополница бб 

28. Андрија Марковић 0208985752915 Кулинарски техничар 
Х. Вељка 2/19 
Мајданпек 

29. Ирена Јовановић 1306982757911 Трговац 
Рудна Глава 
Рудна Глава бб 

30. Милан Барбуловић 2112963752911 Возач 
Рудна Глава 
Рудна Глава бб 

31. Саша Милошевић 2409972752935 Аутомеханичар 
Дебели Луг 
Мајданпек 

 
4. Др Марко Радуловић – Српски покрет Двери 
 
Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
број 

Име и презиме Матични број Занимање Пребивалиште 

1. Марко Радуловић 0106977763528 Доктор медицине 
Д. Туцовића6/14 
Мајданпек 

2. Драган Манојловић 1303955752917 Пензионер 
6. август 8/3 
Мајданпек 

3. Силвија Илић 1105983757928 Домаћица 
Дебели Луг 
Дебели Луг бб 

 



8                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 
4. Миодраг Бачиловић 0603959752938 

Контролор тех. 
прегледа 

Капетанска 100/17 
Мајданпек 

5. Јеленко Трифуновић 1407958752926 Иструктор вожње 
Црнајка 
Црнајка бб 

6. Сања Павловић 0210988757947 Референ контроле 
Шашка 3/219 
Мајданпек 

7. Снежана Тодоровић 2911962757916 Логопед 
Нушићева 3/5 
Мајданпек 

8. Мирослав Алексић 2507973752922 Пензионер 
Николе Тесле 18/5 
Мајданпек 

9. Дане Фирулеско 1904953752948 Пензионер 
Николе Тесле 56/22 
Мајданпек 

10. Милош Новаковић 1105990752915 Таксиста 
Карађорђева 52/20 
Мајданпек 

11. Гордана Буђелан 3101971757924 Спортски радник 
Кнеза Милоша 32/22 
Мајданпек 

12. Бобан Митровић 2308968752911 Електричар 
6. августа 8/1 
Мајданпек 

13. Невена Ђорђевић 1103987757946 Домаћица 
Јасиково 
Јасиково бб 

14. Брацан Ивановић 0904947752916 Пензионер 
Кнеза Милоша 10/18 
Мајданпек 

15. Владица Николић 0808967757915 Трговац 
6. августа 8/3 
Мајданпек 

16. Сава Зарић 1003951752919 Пензионер 
Николе Тесле 56/32 
Мајданпек 

17. Сузана Драгошан 1608965757920 Домаћица 
6. августа 8/47 
Мајданпек 

18. Срђан Репеђић 0303979752914 Електричар 
Омладинских бригада 
16/9  Мајданпек 

19. Јулијана Радуловић 0507985757914 Медицинска сестра 
Димитрија Туцовића 6/14 
Мајданпек 

20. Драгутин Зебец 1201941752917 Пензионер 
Капетанска 108/19 
Мајданпек 

21. Игбала Стагаревић 2211972265010 Домаћица 
6. августа 8/54 
Мајданпек 

22. Јанко Адамовић 0510944752917 Пензионер 
Рудна Глава 
Рудна Глава бб 

23. Анђела Извонар 0606000757913 Ученик 
Светог Саве 1/11 
Мајданпек 

24. Драгољуб Катић 2903959752912 Пензионер 
Змај Јовина 1/18 
Мајданпек 

25. Јована Јанковић 2806000757928 Ученик 
Николе Тесле 12/2 
Мајданпек 

26. Горан Павловић 2704982752919 Возач 
Шашка 3/219 
Мајданпек 

27. Ивана Извонар 1501980757911 Медицинска сестра 
Светог Саве 1/11 
Мајданпек 

28. Станислава Зарић 2012977757911 Домаћица 
6. августа 8/24 
Мајданпек 

 
5. ВЛАШКА СТРАНКА МОСТ 
 

Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
број 

Име и презиме Матични број Занимање Пребивалиште 

1. Небојша Траиловић Перица 0603955752917 Радник Дебели Луг бб 

2. Димитрије Пистолић 2502955752921 Радник Рудна Глава бб 

3. Тереса Траиловић 1906994757922 Ветеринарски тех. Дебели Луг бб 

 



9                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 
 4. Весна Рајић 0207972757919 Златар Дебели Луг бб 

5. Надица Стојановић 0606982757938 Фризер Дебели Луг бб 

6. Дејан Милошевић 3103967752910 Елекротехничар Дебели Луг бб 

7. Срђан Панкалојевић 2407979752946 Радник Јасиково бб 

8. Ангелина Томић 1601975182885 Економиста 
Пролетерска 75/10 
Мајданпек 

9. Горан Младеновић Дупли 0602965752919 Радник 
Карађорђева 48/40 
Мајданпек 

10. Светислав Жујица 0111996752913 Радник Јасиково бб 

11. Розалија Степановић 2511971769418 
Фармацеутски 
технолог 

Св. Саве 57/33 
Мајданпек 

12. Раде Вујадиновић 0704995752910 Радник Дебели Луг бб 

13. Милоје Дурлић Шкорпија 1911960752917 Радник Дебели Луг бб 

 
6. ВЛАШКА СТРАНКА 
 
Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
број 

Име и презиме Матични број Занимање Пребивалиште 

1. Јанко Николић 2705960752911 Маш. техничар Мајданпек 

2. Станиша Кржановић 0208963752911 Пр. угоститељ Мироч 

3. Љиљана Германовић 0503966757916 Екон. техничар Мајданпек 

4. Зоран Мартиновић 0509966752912 Музичар Клокочевац 

5. Срба Михајловић 2312956752913 Пензионер Мајданпек 

6. Миријана Кришановић 2708983757928 Вет. техничар Рудна Глава 

7. Микица Крстић 0602962752918 Музичар Мосна 

8. Паун Радуловић 0201962752913 Радник Рудна Глава 

9. Мирјана Мартиновић 3001969757920 Домаћица Клокочевац 

10. Ђорђе Јовановић 1004947752919 Пензионер Лесково 

11. Славиша Живановић 0410961752918 Радник Тополница 

 
7. Група грађана ДОСТА ЈЕ БИЛО – УПАЛИМО СВЕТЛО 
 

Ред. 
број 

Име и презиме Матични број Занимање Пребивалиште 

1. Вишња Мартиновић 1405991757922 
Професор језика и 
књижевности 

Капетанска 96/23 
Мајданпек 

2. Драган Алексић 1903963752915 Пензионер 
С. Марковић 7 
Доњи Милановац 

3. Димитрије Биришић 0909954752915 Пензионер 
Хајдук Вељка 20/19 
Мајданпек 

4. Предраг Перовић 1004979752929 Електромеханичар 
Пролетерска 131/21 
Мајданпек 

5. Лола Мартиновић 0803994757917 Дипломирани географ 
Капетанска 96/23 
Мајданпек 

6. Живко Брзаковић 3005981752913 Машински техничар 
Хајдук Вељка 18/12 
Мајданпек 

7. Јасминка Јасенски 2301971757911 
Администратор-
књижничар 

Карађорђева 28/10 
Мајданпек 

8. Радиша Новаковић 0202971752914 Радник обезбеђења 
Николе Тесле 11/46 
Мајданпек 

 



10                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 

9. Милош Вељковић 1309983760044 Кувар 
Николе Тесле 56/39 
Мајданпек 

10. Александра Спорић 1907991757928 
Професор језика и 
књижевности 

Трг Ослобођења 28/3 
Мајданпек 

11. Живка Филиповић 0211972757927 Металугр 
Димитрија Туцовића 11/7 
Мајданпек 

12. Небојша Алексић 2210974752931 Радник обезбеђења 
Кнеза Милоша 8 
Доњи Милановац 

 
II 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Мајданпек''. 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број:  58 од  22. августа 2018. године 

 
                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ, 
                                                                                                                                                Милош Јовановић, с.р. 

__________ 
1777 

На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку (''Службени гласник Републике Србије'', број 
104/09 и 99/11) и члана 37. Упутства за спровођење избора за народне посланике Народне скупштине, Изборна 
комисија општине Мајданпек, на седници одржаној дана 22. августа 2018. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
о објављивању укупног броја бирача у општини Мајданпек 

 
1. Укупан број бирача на територији општине Мајданпек, на дан 17. августа 2018. године је 17.330. 
 
2. Ову одлуку објавити у ''Службеном листу општине Мајданпек''. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  60  од  22. августа 2018. године 
 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ, 
                                                                                    Милош Јовановић, с.р. 

__________ 

 



11                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
Решење о одређивању бирачких места за гласање на изборима за  
одборнике Скупштине општине Мајданпек...................................................................................................................1 

 
Одлука о расподели места у сталном саставу бирачких одбора и о критеријумима  
за утврђивање структуре појединачних бирачких одбора...........................................................................................3 

 
Одлука о усвајању правила о раду бирачких одбора..................................................................................................4 

 
Решење о утврђивању Збирне изборне листе.............................................................................................................4 
 
Одлука о објављивању укупног броја бирача у општини Мајданпек........................................................................10 
 

 



12                БРОЈ 21                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                      22. август 2018. 

 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


